
 

 

UCHWAŁA NR LIX/359/2023 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/345/2023 Rady Gminy Malczyce z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych i bezpłatnych oraz zasad 

taryfowych w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy Malczyce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały nr LVII/345/2023 Rady Gminy Malczyce z dnia 28 marca 

2023 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych 

i bezpłatnych oraz zasad taryfowych w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 

użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy Malczyce, który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały nr LVII/345/2023 Rady Gminy Malczyce z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych i bezpłatnych oraz 

zasad taryfowych w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy Malczyce, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2023 r., lecz nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3627



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIX/359/2023 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

 

Uprawnienia do przejazdów bezpłatnych i ulgowych w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 

zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich  

na terenie gminy Malczyce 

1. Ustala się uprawnienia do przejazdów bezpłatnych w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 

zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy 

Malczyce dla wszystkich pasażerów z wyłączeniem uczniów szkół podstawowych, ponadpodstawowych oraz 

studentów  zamieszkałych na terenie gminy Malczyce, a także uczniów Szkoły Podstawowej w Malczycach bez 

względu na miejsce zamieszkania, w okresie od rozpoczęcia do zakończenia nauki, nie dłużej niż  

do ukończenia 26 roku życia. 

2. Podstawą do skorzystania przez uczniów szkół podstawowych, ponadpodstawowych oraz studentów 

zamieszkałych na terenie gminy Malczyce, a także uczniów Szkoły Podstawowej w Malczycach bez względu 

na miejsce zamieszkania, w okresie od rozpoczęcia do zakończenia nauki, nie dłużej niż do ukończenia 26 roku 

życia z ulgi ustawowej jest ważna legitymacja szkolna lub studencka. 

3. Podstawą do skorzystania z przejazdów bezpłatnych jest ważny dokument poświadczający tożsamość 

pasażera.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3627



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIX/359/2023 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

 

Zasady taryfowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy Malczyce 

 

1. Opłata za przejazd jest zróżnicowana i zależy od posiadanych uprawnień do przejazdów bezpłatnych  

lub ulgowych. 

2. Bilety miesięczne ważne są w dni powszednie, soboty, niedziele i święta. 

3. Okres ważności biletów miesięcznych wynosi 1 miesiąc kalendarzowy. Bilet miesięczny ważny jest od 

pierwszego dnia danego miesiąca do ostatniego dnia danego miesiąca do godziny 24:00. 

4. Przewóz bagażu i zwierząt niewyłączonych z przewozu, których przewóz powinien odbywać się 

z zachowaniem warunków określonych w odrębnych przepisach, nie podlega opłacie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3627


		2023-06-05T11:12:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




